
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 96/958/2017 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 16 stycznia 2017r.

w sprawie: nabycia w drodze darowizny od Gminy Mikołajki nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako
działka nr 94, księga wieczysta nr OL1M/00023129/8, położonej w mieście Mikołajki

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 2016 poz. 814 z późn.
zm),  art.  11  ustawy  z  dnia  21.08.1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (tj.  Dz.U  z  2016r.  poz.2147),  Uchwała
Nr XVII/89/2000 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 03.02.2000r. w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu do występowania o
uwłaszczenie oraz nieodpłatne nabywanie nieruchomości przez Powiat Mrągowski

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Podjęto decyzję w sprawie nabycia w drodze darowizny od Gminy Mikołajki nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków, jako działka nr 94, księga wieczysta nr OL1M/00023129/8, położonej w mieście Mikołajki.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Powiatowemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 96/958/2017 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 16 stycznia 2017r. (262 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2017_958.pdf

